hager.com/nl	 Technische wijzigingen voorbehouden� 07.11.2025
Productdatablad
BRN6521019011
hager.com/nl
BRN6521019011
BRN65 bodemprofiel 68x210 mm pvc, 2 m, zwart
Technische eigenschappen
Afmetingen
Hoogte 68 mm
Breedte 210 mm
Lengte 2000 mm
Deksel, deur
Aantal monteerbare deksels 3
Dekselbreedte 1 80 mm
Deur 2 65 mm
Dekselbreedte 3 65 mm
Afmetingen
Binnendoorsnede 11300 - 11300 mm²
Capaciteit
Max. aantal kabels (Ø 11 mm, 50% gevuld, met apparaten) 31
Max. aantal kabels (Ø 11 mm, 50% gevuld, zonder apparaten) 47
Compatibiliteit
Formaat apparaatinbouwmogelijkheid Standaard 60 mm, CEE, Ecoline, , KNX,
installatieautomaten-inbouw
Installatie, montage
Bodemperforatie Ja
Materiaal
Materiaal Polyvinylchloride (PVC)
Oppervlakte behandeling Onbehandeld
Kleur Grafietzwart
RAL-code 9011
Veiligheid
Slagvastheid IK IK07
IP-beschermingsklasse (Ingress Protection) IP30
Gebruiksvoorwaarden
Bedrijfstemperatuur -5 - 60 °C
Aansluitmogelijkheden
Kanaalverbinding Voorgemonteerd met koppelingen
Samenstelling
Inclusief kabelklem Ja
Aantal kabelhouders per meter 0
Met beschermfolie Ja
Duurzaamheid
REACh-SVHC vrij Ja
RoHS conform Ja
hager.com/nl	 Technische wijzigingen voorbehouden� 07.11.2025
Productdatablad
BRN6521019011
Afbeeldingen | tekeningen